contra de LUIS EDUARDO BAQUERO VÁSQUEZ identificado con la c.c. No. 

11.386.702, por las siguientes sumas de dinero, contenidas en el 

Resolución No. 48 de 31 de julio de 2018 emitida por Comisaria de Familia 

del Municipio de Monterrey, así:  

1) La suma de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de Agosto de 2018. 

2) La suma de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de Septiembre de 2018. 

3) La suma de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de Octubre de 2018. 

4) La suma de cincuenta mil pesos ($50.000) correspondiente al valor de 

cuota de alimentos causada en el mes de Noviembre de 2018. 

5) La suma de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de Diciembre de 2018. 

6) La suma de doscientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta 

pesos ($264.750) correspondiente al valor de cuota de alimentos 

causada en el mes de Enero de 2019. 

7) La suma de doscientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta 

pesos ($264.750) correspondiente al valor de cuota de alimentos 

causada en el mes de Febrero de 2019. 

8) La suma de doscientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta 

pesos ($264.750) correspondiente al valor de cuota de alimentos 

causada en el mes de Marzo de 2019. 

9) La suma de doscientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta 

pesos ($264.750) correspondiente al valor de cuota de alimentos 

causada en el mes de Abril de 2019. 

10) La suma de doscientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta 

pesos ($264.750) correspondiente al valor de cuota de alimentos 

causada en el mes de Mayo de 2019. 

11) La suma de doscientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta 

pesos ($264.750) correspondiente al valor de cuota de alimentos 

causada en el mes de Junio de 2019. 

12) La suma de doscientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta 

pesos ($264.750) correspondiente al valor de cuota de alimentos 

causada en el mes de Julio de 2019. 

13) La suma de doscientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta 

pesos ($264.750) correspondiente al valor de cuota de alimentos 

causada en el mes de Agosto de 2019. 

14) La suma de doscientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta 

pesos ($264.750) correspondiente al valor de cuota de alimentos 

causada en el mes de Septiembre de 2019. 

15) La suma de doscientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta 

pesos ($264.750) correspondiente al valor de cuota de alimentos 

causada en el mes de Octubre de 2019. 

16) La suma de doscientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta 

pesos ($264.750) correspondiente al valor de cuota de alimentos 

causada en el mes de Noviembre de 2019. 

17) La suma de doscientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta 

pesos ($264.750) correspondiente al valor de cuota de alimentos 

causada en el mes de Diciembre de 2019. 

18) La suma de doscientos ochenta mil seiscientos treinta y cinco pesos 

($280.635) correspondiente al valor de cuota de alimentos causada 

en el mes de Enero de 2020. 

19) La suma de doscientos ochenta mil seiscientos treinta y cinco pesos 

($280.635) correspondiente al valor de cuota de alimentos causada 

en el mes de Febrero de 2020. 

20) La suma de doscientos ochenta mil seiscientos treinta y cinco pesos 

($280.635) correspondiente al valor de cuota de alimentos causada 

en el mes de Marzo de 2020. 

21) La suma de cuarenta mil seiscientos treinta y cinco pesos ($40.635) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de Abril de 2020. 

22) La suma de doscientos ochenta mil seiscientos treinta y cinco pesos 

($280.635) correspondiente al valor de cuota de alimentos causada 

en el mes de Mayo de 2020. 

23) La suma de doscientos ochenta mil seiscientos treinta y cinco pesos 

($280.635) correspondiente al valor de cuota de alimentos causada 

en el mes de Junio de 2020. 

24) La suma de ochenta mil seiscientos treinta y cinco pesos ($80.635) 

correspondiente al valor de cuota de alimentos causada en el mes 

de Julio de 2020.